
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Совет Мунайкинского сельского 

поселения Менделеевского 
муниципального района 

 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Менделеев муниципаль районы 

Монай авыл жирлеге Советы 
 

РЕШЕНИЕ                                                                                    КАРАР  

 От 27 июля 2020 года                                                                     №175 

  

О внесении изменений в Положение о 
народной дружине Мунайкинского  
сельского поселения Менделеевского 
 муниципального района Республики Татарстан  
 
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
федеральным законом от 02.04.2014 года N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране 
общественного порядка", Уставом муниципального образования Мунайкинское сельское 
поселение Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, рассмотрев 
протокол инициативной группы о создании народной дружины в Мунайкинском сельском 
поселении, Совет Мунайкинского сельского поселения решил: 
 

1. Абзац 9 пункта 6.3 раздела 6 Положения о народной дружине Мунайкинского 
сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденного решением Совета Мунайкинского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района от 14.04.2015 №133 изменить и изложить в следующей редакции: 

«- подвергнутые неоднократно в течение года, предшествующего дню принятия в 
народную дружину, в судебном порядке административному наказанию за совершенные 
умышленно административные правонарушения;». 

2. Опубликовать настоящее Решение на портале правовой информации Республики 
Татарстан и разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
  
 
Председатель Совета   
Мунайкинского сельского поселения                                                                Р.М.Кириллов                                                           
 

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=543233541
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=543233541
kodeks://link/d?nd=499086123&prevdoc=543233541
kodeks://link/d?nd=499086123&prevdoc=543233541

